
Afrim Shabani 

Date of birth: 12/01/2000  Nationality: Kosovar  Gender Male  (+383) 45190003  

afrimshabani94@gmail.com  Rr.Mbreti Genc, mati 1, 10000, Prishtina, Kosovo  

15/10/2019 – CURRENT – Prishtina, Kosovo 
BSC COMPUTER SCIENCE AND ENGINEERING – University of Business and Technology 

Field(s) of study
Inxhinjeri dhe Shkenca Kompjuterike 

Mother tongue(s): SHQIP 

Other language(s): 

UNDERSTANDING SPEAKING WRITING

Listening Reading Spoken production Spoken interaction

ANGLISHT B2 B2 B2 B2 B2

Levels: A1 and A2: Basic user; B1 and B2: Independent user; C1 and C2: Proficient user

Projektet gjate studimeve 

Kalkulator:
Programuar me Java EE

Web Aplikacion:
ushqime vegjetariane
punuar me HTML, CSS, JavaScript
Home, Menu, Contact us, Login Form(validimi me Js)

.Net CRUD:
React Js, API, Bootstrap
Add, Edit, Remove Department / Employee

Linku i projektve ne GITHUB: https://app.circleci.com/projects/project-dashboard/github/afrim-roboti/

Organisational skills 

Aftësi të shkëlqyshme të fituara gjatë projekteve në fakulltet
I përgjegjshëm në proceset e projekti.
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Communication and interpersonal skills 

I Qartë dhe konçiz
Aftësi të mira Komunikimi 
I ndëgjushëm 
Ambicioz
Kreativ
I përkushtuar në punë.

Job-related skills 

Aftesi shum te mira ne analizim te kodit
Aftesi shum te mira ne testim te programit
Aftesi shume te mira ne mirembajtje dhe zhvillim te projekteve aktuale. 

 
Njohuri ne gjuhet programuese:

JAVA
.NET
HTML
CSS
JavaScript
SQL
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